
 

Gmina Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

NIP: 8381426466 REGON: 750148549 

Strona 1 

 

 
G M I N A  W I S K I T K I  

Wiskitki, dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

 

IZRG.271.23.2020 
 

 

Informacja 

z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.1843 – t.j.) Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Ograniczenie „niskiej emisji” w 

Gminie Wiskitki poprzez wymianę urządzeń grzewczych i poprawę efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej”. 

Otwarcia ofert w dniu 11 grudnia 2020 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego dokonała 

Komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Wiskitki, w składzie: 

 Konrad Gruza – przewodniczący komisji przetargowej 

 Patryk Grefkowicz – Sekretarz komisji 

 Jacek Walczak – Członek komisji 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustaw Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie 

brutto w wysokości 499 564,04 zł brutto – zgodnie z kosztorysem inwestorskim. 

Postępowanie podzielone zostało na dwie części zgodnie z wykazem opisanym poniżej. Ustalono, 

że w postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty – każdy z Wykonawców złożył 

ofertę na wszystkie części zamówienia. Po otwarciu ofert podaje się wymagane ustawą Prawo 

zamówień publicznych informacje, jak niżej. 

Część I - Wymiana urządzeń grzewczych i poprawa efektywności energetycznej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiskitkach 

L.p. Oferent 
 Kwota oferty 

brutto  

Okres 

gwarancji 
Termin realizacji 

Warunki 

płatności 

1 

POSEJDON Instalatorstwo 

Sanitarno-Gazowe Marek 

Pszczoła 

ul. Orląt Lwowskich 52 m. 20 

02-495 Warszawa 

268 140,00 zł  96 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

2 

Moderndom s.c Mariusz 

Rozara, Krzysztof Górski 

ul. Piłsudskiego 17/2 

96-100 Sierniewice 

196 800,00 zł  96 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

3 

HEK Sp. z o. o. 

Gawłowo 54 

05-190 Nowe Miasto 

147 600,00 zł  60 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 

Gmina Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

NIP: 8381426466 REGON: 750148549 

Strona 2 

 

4 

UISO Zdzisław Nowakowski 

ul. Witolda Lutosławskiego 29 

05-092 Łomianki Dolne 

244 155,00 zł  48 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

Część II - Wymiana urządzeń grzewczych i poprawa efektywności energetycznej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedniewicach 

L.p. Oferent 
 Kwota oferty 

brutto  

Okres 

gwarancji 
Termin realizacji 

Warunki 

płatności 

1 

POSEJDON Instalatorstwo 

Sanitarno-Gazowe Marek 

Pszczoła 

ul. Orląt Lwowskich 52 m. 20 

02-495 Warszawa 

461 988,00 zł  96 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

2 

Moderndom s.c Mariusz 

Rozara, Krzysztof Górski 

ul. Piłsudskiego 17/2 

96-100 Sierniewice 

297 011,00 zł  96 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

3 

HEK Sp. z o. o. 

Gawłowo 54 

05-190 Nowe Miasto 

258 792,00 zł  60 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

4 

UISO Zdzisław Nowakowski 

ul. Witolda Lutosławskiego 29 

05-092 Łomianki Dolne 

409 467,00 zł  48 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

Zamawiający zaznacza, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym  wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Dziękuję za złożenie ofert i zapraszam do dalszej współpracy. 

 

Z up. Wójta Gminy Wiskitki 

Z-ca Wójta Gminy Wiskitki 

 

/-/ inż. Łukasz Boczkowski 


